
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PISTOIA P.za Alighieri [Stazione FS]

PRATO Stazione FS

SESTO FS

SESTESE CASTELLO FS

RIFREDI FS STECCUTO

ROMITO RICHA

FIRENZE STAZIONE S.M.N.

23

04:26

04:46

05:01

05:06

05:11

05:16

05:21

Feriale escluso Sabato

930 Sostitutivo: Pistoia-Firenze

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”
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Sabato

930 Sostitutivo: Pistoia-Firenze

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


