

930

Sostitutivo: Pistoia-Firenze



Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA	23
VALIDITÀ	
NOTE	
PISTOIA P.zza Alighieri [Stazione FS]	04:26
PRATO Stazione FS	04:46
SESTO FS	05:01
SESTESE CASTELLO FS	05:06
RIFREDI FS STECCUTO	05:11
ROMITO RICHA	05:16
FIRENZE STAZIONE S.M.N.	05:21

930

Sostitutivo: Pistoia-Firenze



Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Sabato

NUMERO CORSA	23
VALIDITÀ	
NOTE	
PISTOIA P.zza Alighieri [Stazione FS]	04:26
PRATO Stazione FS	04:46
SESTO FS	05:01
SESTESE CASTELLO FS	05:06
RIFREDI FS STECCUTO	05:11
ROMITO RICHA	05:16
FIRENZE STAZIONE S.M.N.	05:21